
ред. б. Име и Презиме клас училиште град село ментор 1 Vkupno
1 Емилија Бошковска I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 113,75
2 Благица Стојанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 111,25
3 Димитар Костадинов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 110
4 Ана Китановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 107,5

5 Иван Ристов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 105
6 Дарко Чаушевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 102,75

7 Дарко Катранџиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 102,5
8 Симона Совреска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 102,5

9 Ана Даневска I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 101,25
10 Христина Велчевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 101,25
11 Зафировски Марко I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 100
12 Драгана Митева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 100
13 Марјана Дончева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 98,75
14 Андреа Секуловска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 98,75

15 Катерина Стоилова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 98,5
16 Катерина Трајчевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 97,5

17 Катерина Паскова I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола
р

Јовановска 96,5
18 Евгенија Јовановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 96,5

19 Бојан Трајковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола
р

Јовановска 95,5
20 Слободанка Димитриева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 93,75
21 Катерина Митева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 93,75
22 Зуле Николова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 92,5
23 Македонка Точевска I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 92,5
24 Мила Николиќ I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25
25 Иван Маротов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 91,25
26 Коста Шекерџиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 91,25
27 Матеа Цветковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 91,25

28 Мартина Танева I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 91
29 Илир Лимани IАЛ ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 91
30 Теофиловски Стефан I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 90
31 Алек Јармов I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 90
32 Јулијана Смилевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 88,75
33 Марио Николов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 87,5



34 Тима Кочан I ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Лена Миловановиќ 87,5
35 Цаневски Томи   I ОСТУ „Наце Буѓони” Куманово Ристовска Весна 85
36 Петар Стојановиќ I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 85
37 Мила Светозаревиќ I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 82,5
38 Анастасија Тортевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 82,25
39  Маја Паноска I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 82
40  Елена Талеска I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 82
41 Елисавета Алиќ I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 81,25
42 Ангела Цветковска I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 81,25
43 Вики Каравешова I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 81,25
44 Дамјан Цепевски I ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Лена Миловановиќ 81,25
45 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 80,75
46 Филип Бошковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 80
47 Ана Ефтимова I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Александар Тренчев 79,75
48 Андеј Бардаковски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Гоце Ангеловски 79,5
49 Јован Калајџиев I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Тања Ингилизова 79
50 Васил Пиперевалиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 78,75
51 Филип Додевски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 78,5
52 Милан Тодоровиќ I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 78,5
53 Анастасија Јакимовска 1 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 78,25
54 Митко Ников I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 77,75
55 Јована Трајческа I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 77,5
56  Васил Мечкаров I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 76,25
57 Давид Стојков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 76,25
58 Лука Трајковски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 76,25
59 Стефан Марковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 76,25

60 Стефан Баџаков I ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Лена Миловановиќ 76,25
61 Моника Марковска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 76,25
62 Горјан Атанасов I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 73,75

63 Елена Радулова I ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Лена Миловановиќ 73,75
64 Михајло Албанов I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 73,5
65 Виктор Спиревски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 71,5
66 Ивана Јованова I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Александар Тренчев 71,25



67 Александар Тодоров I ПСУ „Саба“ Скопје 71,25
68 Анеса Хајдари I СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Сизана Дочи 71,25
69 Валерија Илиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 71,25
70 Ѓорѓиевски Божидар I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 71,25
71 Lirim Emini I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 71,25
72 Анастасија Србиновска Вожинова 1 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 70
73 Христијан Чангулски     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 70
74 Никола Спасовски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 69,5
75 Наталија Ристова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 69,25
76 Дамјан Орданоски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 68,75
77 Александар Мишев     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 68,75
78 Давид Велковски I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 68,75
79 Надица Трајкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 68
80  Јана Чоловиќ I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 67,5
81 Марко Арсов I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Гоце Ангеловски 67,25
82 Ангела Стефановска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 67,25
83 Erduan Ilazi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 66,25
84 Андреј Гиноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 65
85 Бобан Нешкоски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 64
86 Бојан Василевски I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 63,75
87 Габриела Лазоска I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 63
88 Мартин Самаров     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 62,5
89 Александар Лазев     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 62,5
90 Muhamed Demiri I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 62,5
91  Никола Павлов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 62,25
92 Петрина Станкоска 1а СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 62,25
93 Михаела Шалева I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 60,75
94 Деница Темелкоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 60,75
95 Ангела Несторовскa I СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 60,25
96 Филип Пушкинов I СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 59,75
97 Selver Iseni I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 59,75
98 Јоана Илиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 59,5
99 Божица Граматикова I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 59,5



100 Даниел Наков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 59,5
101 Николина Коцева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 59,5
102 Симона Тошевска I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Гоце Ангеловски 59,25
103 Татјана Паланкова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 57,5
104 Давид Карадачки I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 57,5
105 Андреј Апчевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 57,5
106 Христијан Велјановски I СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Наташа Петровска 57,5
107 Стефан Милески I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 57
108 Немања Михајловски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 57
109 Христијан Саздовски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 56,75
110 Коста Димитровски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 56,25
111 Верче Андонова I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 56,25
112 Наташа Иваноска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 56,25
113 Џајков Филип I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 56,25
114 Vjollca Sejdia I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 56,25
115 Sumeja Ibraimi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 56,25
116 Марко Мојсов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 56
117 Рони Китанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 55
118 Драгица Мечева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 55
119 Марко Младеновиќ I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 55
120 Зоран Трајковски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 55
121 Fjolla Amiti I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 55
122 Викторија Стојановска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 54,75
123 Ана Славевска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 54,75
124 Лазар Анастасов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 54
125 Ангела Кркачева I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 53,75
126  Давид Галапчев I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 53,75
127  Дарко Влаинков I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 53,75
128 Наташа Станковска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 53,75
129 Данче Петрова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 53,75
130 Давор Велески I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 53,75
131 Торневски Мартин I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 53,75
132 Наум Тричковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 53,25



133 Ален Марков I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 52,75
134  Марио Петковски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 52,5
135 Ангела Илиевска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 52,5
136 Весна Ризова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 52,5
137 Томе Манушев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 52,5
138 Стефани Петрова I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 52,5
139 Марија Илијоска 1а СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 52,5
140 Елена Стојчевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 52,5
141 Дарко Диванисов     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 52,5
142 Божиновска Ангела I СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 52
143 Огнен Иванов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 51,75
144 Матеј Спировски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 51,25
145  Алекс Добревски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 51,25
146 Марија Комарова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 51,25
147 Ивана Василева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 51,25
148 Елена Димкина I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 51,25
149 Марија Пиливанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 51,25
150 Софија Станческа I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 51,25
151 Антонио Апчевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 51,25
152 Чагорски Андреј I СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 51,25
153 Бабовски Никола I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 51,25
154 Ребеке Јовановска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 51,25
155 Sebahate Ziberi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 51,25
156 Ивона Илиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 51
157  Адријана  Анастасова I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 50,75
158 Azra Dashi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 50,75
159 Сара Јаневска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 50
160 Иван Стаменковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 50
161 Јузевски Јован Тимотху I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 50
162 Кристина Јованоска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 50
163 Марија Русеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 49,75
164 Матеа Богданоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 49,5
165 Јована Маџовска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 49,25



166 Дарко Кондев I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 48,75
167 Djellza Saiti I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 48,75
168 Emir Sherifi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 48,75
169 Матеј Иванковиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 48,5
170 Ивана Дамјаноска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 48,5
171 Емил Бојковиќ I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 48,25
172 Наташа Талевска I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Александар Тренчев 47,5
173 Јордан Миленков I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 47,5
174 Томислав Павлоски 1а СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 47,5
175 Сара Исаковска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 47,5
176 Снежана Николова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 47,25
177 Чагорски Христина I СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 47,25
178 Виктор Ивановски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 47
179 Иван Стефановски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 46,5
180 Константин Папучиев I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Гоце Ангеловски 46,25
181 Михаил Мирослав I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 46,25
182 Пејовски Александар I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 46,25
183 Калтрина Исмаили I СОУ „Гостивар“ Гостивар Абдулшуќур Абедини 46,25
184  Александар  Георгиевски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 45,5
185 Лука Тодоровски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Гоце Ангеловски 45,5
186 Јована Стојановска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 45,5
187  Матеа Аневска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 45
188 Ивана Димитрова I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 45
189 Азем Алили I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 45
190 Мелика Кастарати I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Марија Стојановска 45
191 Мартин Донков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 45
192 Марјан Секулоски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 45
193 Андреј Стојановски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 45
194 Марија Мојсова I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 45
195 Крстевска Анета I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 45
196 Виктор Мицевски I СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Наташа Петровска 45
197 Shpetim Xheladini I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 45
198 Сара Панева I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Александар Тренчев 44,75



199 Кирил Христовски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 44,5
200 Стефан Стојановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 44,25
201 Димитар Димитровски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 44
202 Анастазија Бошњаковска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 43,75
203 Селин Есад I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 43,75
204 Лавуровска Јована I СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 43,75
205 Темелковска Андреја I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 43,75
206 Јелена Димовска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 43,75
207 Вероника Кимовска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 43,75
208 Бојана Стојановска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 43,75
209 Константина Цветаноска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 43,75
210 Сања Георгиева I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 43,25
211 Магдалена Ѓуревска I СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 43
212 Илина Поповска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 42,75
213 Велимир Минов Јакимовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 42,5
214 Виктор Стоименов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 42,5
215 Ресул Сефери 1 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 42,5
216 Абдулвахид Ахмеди I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 42,5
217 Гентиана Јашари I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 42,5
218 Гордана Иваноска 1а СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 42,5
219 Ненад Магделениќ     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 42,5
220 Димитриј Туџаров I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 42
221 Милош Денковски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 42
222 Симона Ширкова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 41,75
223 Трајче Орешков I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 41,5
224 Марија Трајковска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 41,25
225 Марија Неделкоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Билјана Врглеска 41,25
226 Михаела Соколоска I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 41,25
227 Ралевски Петар I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 41,25
228 Бејтула Зендели I СОУ „Гостивар“ Гостивар Адем Минири 41,25
229 Ива Ѓамовска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 40,25
230 Исра Пајазити I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 40
231 Стефан Тодоров I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 40



232 Филип Тодоров I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 40
233 Оген Петрески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 40
234 Теона Ацеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Билјана Врглеска 40
235 Давид Трајкоски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 40
236  Стефани Цветковска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 38,75
237 Ивона Томовска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 38,75
238 Сумеја Османи I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 38,75
239 Сара Арсова I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 38,75
240 Благој Тошев I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 38,75
241 Саламовски Кристијан I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 38,75
242 Ана Андрееска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 38,75
243 Трајче Стојанов I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 38,25
244 Ева Несторовска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 37,5
245 Кирил Лонгуров I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 37,5
246 Љупчо Василев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 37,5
247 Душко Пецев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 37,5
248 Томе Милков I ПСУ „Саба“ Скопје 37,5
249 Анабела Симоновска I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 37,5
250 Петар Стаменовски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 37,25
251 Жанета Тодевска     I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 37,25
252  Иван Варадинов I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 36,25
253 Никола Симоновски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 36,25
254 Елмедина Рустеми I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 36,25
255 Славчо Павлоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 36,25
256 Филип Стојменов I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 36,25

257 Анастасија Серафимовска I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 36,25
258 Надица Танчева I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 36,25
259 Ведран Ацевски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 35,25
260 Кристијан Арабаџиев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 35
261 Никола Глумац I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола

р
Јовановска 35

262 Besim Ibraimi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 35
263 Луиза Небија I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 33,75
264 Рахманов Христијан I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 33,75



265 Melisa Tahiri I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 33,75
266 Наум Николовски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 33
267 Зорица Наумовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 33
268 Марија Зикова I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 32,5
269 Викторија Грнчаровска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 32,5
270 Теодор Стојковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 32,5
271 Даниела Радевска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 32,5
272 Благоја Николоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 32,5
273 Михаела Андрејевска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Билјана Врглеска 32,5
274 Фјола Зендели I СОУ „Гостивар“ Гостивар Абдулшуќур Абедини 32,5
275 Амар Алими I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 31,25
276 Андреј Тодоровски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 31,25
277 Јован Талевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 31,25
278 Мартина Мицева I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 31
279 Ивона Тркалеска I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 30,25
280 Владимир Камбовски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 30
281 Сара Османи I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 30
282 Јован Сарајлија I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 30
283 Васил Јаневски I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 30
284 Ивана Петровска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 30
285 Ачковски Кирил I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 30
286 Талевски Дарко I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 30
287 Фитим Зекири I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 28,75
288 Елена Николова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 28,75
289 Борче Златановски I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 28,75
290 Зоран Павлов I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 28,25
291 Анета Велкова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 27,5
292 Јована Ковачевска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 27,5
293 Михаела Петковска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 27,5
294 Наталија Ангеловска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 27,5
295 Стефан Здравески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 27,5
296 Наташа Ковилоска I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 27,5
297 Коца Бенјамин I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 27,5



298 Hafsa Pajaziti I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 27,5
299 Благица Наумчева I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 27
300 Ристов Мите I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 26,25
301 Стефан Тиловски I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 25
302 Марија Димеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Билјана Врглеска 25
303 Стефан Тодоровски I Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 25
304 Belkisa Ilazi I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Zahir Selimi 25
305 Бојан Каличанин I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 23,75
306 Арта Подграѓа I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 23,75
307 Лејла Билали I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 23,75
308 Луоска Елена I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 23,75
309 Елени Темова I СМУГС „Д-р. Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 23,75
310 Петар Луковски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 22,5
311 Миа Таневска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Ана Костовска 22,5
312 Диелза Укшини I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 22,5
313 Алек Митев I СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Елена Стојанова-Димитров 22,5
314 Станимир Трпевски I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 22,5
315 Константин Марковски I СОУ Гим. „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 21,25
316 Слободанка Ѓорчева I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Александар Тренчев 20
317 Есра Имери I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 18,75
318 Бабаџовски Андреј I СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 18,75
319 Леона Масалковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 17,5
320 Фросина Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 17,25
321 Имад Шерифи I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 16,25
322 Божидар Кукески I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 16,25
323 Алма Арифи I СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Вјолца Мустафа 8,75


